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BROI.0012.2.4.2019 
 

Protokół nr 4/19  
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów  

z dnia 23 kwietnia 2019 roku 
 

1. Otwarcie obrad 
 
Pan Włodzimierz Bogdan Karczmarek – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 
w dniu 23 kwietnia 2019 r. o godzinie 1108 otworzył obrady Komisji Budżetu i Finansów. 
Powitał radnych oraz zaproszonych gości w osobach:  Pana Romana Gołębiewskiego – 
Starosty Włocławskiego,  Pani Igi Przystałowskiej – Skarbnika Powiatu, Pana Tadeusza 
Wiśniewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą 
w Jarantowicach.   
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 

2. Stwierdzenie quorum  
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach bierze udział 5 radnych, co wobec 
ustawowego składu komisji wynoszącego 7 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem 
obrady są prawomocne.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
O godzinie 1110na obrady komisji przybył radny pan Wojciech Zawidzki. Na sali obrad było 6 
radnych.  
 

3. Przyjęcie porządku obrad  
 
Przewodniczący Komisji poinformował, iż z materiałami na posiedzenie komisji radni 
otrzymali porządek obrad w brzmieniu: 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu nr 3/19 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 

3 kwietnia 2019 r.  
5. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we 

Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019.  
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Przewodniczący zapytał radnych czy mają uwagi, propozycje do porządku obrad? Radni nie 
wnieśli uwag?  
Przewodniczący Komisji  zapytał radnych zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku 
obrad i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 6  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła porządek obrad.  
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Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 

4. Przyjęcie protokołu nr 3/19 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 
3 kwietnia 2019 r.  

 
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają uwagi do protokołu 
sporządzonego z  posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 3 kwietnia 2019 r.?  
Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za 
przyjęciem protokołu nr 3/19 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 3 kwietnia 
2019 roku i przeprowadził procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania: 
Za - 6 
Przeciw - 0  
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
przyjęła protokół nr 3/19 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 3 kwietnia 2019  
roku. 
 
5. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we 

Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019.  
 
Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 
Pani Iga Przystałowska – Skarbnik Powiatu powiedział, że zmiany w planie wydatków 
dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa.  
Zwiększone środki, pochodzące z uwolnionych do budżetu środków (oszczędności z roku 
2018 na zadaniu – budowa budynku biurowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego – 96.000 
zł), przeznacza się na współfinansowanie zakupu dwóch samochodów służbowych dla 
Posterunku Policji w Choceniu oraz 6 tys. zł na nagrody dla 6 funkcjonariuszy Policji po 3 
z Komisariatów Policji w Brześciu Kujawskim oraz w Kowalu. 10 tys. zł jest zwiększenie 
w budżecie do kwoty 55 tys. zł  na zakup samochodu. 80 tys. zł - środki finansowe 
przeznacza się na działania promocyjne Starostwa Powiatowego w odniesieniu do 
profilaktyki związanej z bezpieczeństwem dzieci na drogach w powiecie włocławskim 
poprzez wyposażenie każdego dziecka w elementy odblaskowe.  Zmiany w budżecie nie 
powodują zmian na wyniku finansowym. Skarbnik poinformowała, iż prawdopodobnie 
Zarząd Powiatu będzie rozważał zmiany w budżecie, które będą mogły mieć wpływ na 
zmiany, które spowoduję autopoprawkę. Do dnia dzisiejszego wpłynęły dwa wnioski 
kierowników jednostek: ZS w Lubrańcu – dyrektor zwraca się o zwiększenie budżetu na 
odprawę emerytalną dla pracownika, PZD – dyrektor zwraca się o przesunięcie między 
zadaniami środków, które umożliwią, po przetargu, podpisanie umów na realizację zadań. 
Jeżeli zarząd przyjmie autopoprawkę, to będzie ona procedowana na sesji rady.  
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję.  
Radni nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 
uchwały i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 6 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji  stwierdził, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019.  
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Projekt uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu.  
 
6. Sprawy różne  
 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby 
przedstawić jakieś sprawy, oświadczenia? Radni nie zgłosili oświadczeń.  
 
7. Zamknięcie obrad komisji  
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 23 kwietnia  
2019 r. o godzinie 1115 zamknął obrady komisji. 
 

 
    Przewodniczący Komisji 
          Budżetu i Finansów  
 
Włodzimierz Bogdan Karczmarek  

 
 
 
 
   Sekretarz Komisji  
Budżetu i Finansów  
 
Mariusz Bladoszewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała  
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska ….. 


